
Besluit tot het verlenen van ondermandaat aan ondergeschikten 

Ondergetekende, Gerrit van Buren, Clustermanager Ruimtelijke Ontwikkeling en Beheer Domein Fysiek 

van de gemeente Enschede; 

  

gelet op: 

  

• artikel 2 lid 3 en 4 van het Mandaatbesluit Enschede 2023. 

• titel 4.2 van de Algemene wet bestuursrecht. 

• de subsidieverordening lokale aanpak isolatie gemeente Enschede. 

  

besluit: 

  

met terug werkende kracht vanaf 15 februari 2025 ondermandaat te verlenen van de (volgende) aan 

hem gemandateerde bevoegdheden als bedoeld in het Mandaatbesluit Enschede 2023 aan: 

  

• Projectmanager Energietransitie gebouwde omgeving 

• Projectmedewerker Energietransitie en Wijkaanpak 

  

Bevoegdheden: 

• Het nemen van besluiten namens het college van burgemeester en wethouders met betrekking 

tot het afwijzen van subsidieaanvragen op basis van titel 4.2 van de Algemene wet bestuursrecht 

en de Subsidieverordening Lokale Aanpak Isolatie gemeente Enschede. 

• Indien van toepassing, omvat de bevoegdheid om besluiten krachtens mandaat te nemen ook de 

bevoegdheid om voorbereidings- en uitvoeringshandelingen te verrichten. 

  
Het besluit dient te worden bekend gemaakt aan de betrokken gemandateerde(n) en algemeen door 

middel van publicatie in het elektronische Gemeenteblad. 

Dit besluit treedt in werking op de dag na die van de bekendmaking van het besluit in het elektronisch 

Gemeenteblad. 

  

Enschede, 31 maart 2025 

Clustermanager Ruimtelijke Ontwikkeling en Beheer Domein Fysiek van de gemeente Enschede 

Gerrit van Buren 

Nr. 144526 

GEMEENTEBLAD 3 april 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Enschede 

Gemeenteblad 2025 nr. 144526 3 april 2025 1 


